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Pressmeddelande 

Getinge 2014-01-14 
 

 

 
Erbjudandehandlingen gällande förvärvet av Pulsion Medical Systems SE finns nu 
tillgänglig 

Som tidigare kommunicerats, avser Getinge AB att lägga ett offentligt bud för att förvärva 
samtliga aktier i tyska Pulsion Medical Systems SE (”Pulsion”), noterat på den tyska börsen 
(Deutsche Börse).  

Som ett led i förvärvsprocessen har nu publiceringen av erbjudandehandlingen godkänts av den 
tyska finansinspektionen (Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht, “BaFin”) och finns 
tillgänglig på www.maquet.com/pulsion-angebot. 

Acceptansperioden startar idag och upphör att gälla den 12 februari 2014. Teckningspriset om 
16,90 euro representerar en kurs som ligger cirka 22 procent över Pulsions volymviktade 
genomsnittliga aktiekurs för tremånadersperioden till och med 3 december 2013. 

Det offentliga erbjudandet gäller under förutsättning att, bland annat, följande villkor uppfylls: 
godkännande från den tyska konkurrensmyndigheten (Bundeskartellamt) och att minst 75 % av 
Pulsions aktieägare accepterar erbjudandet. Fullständiga villkor och ytterligare information 
angående erbjudandet finns att tillgå i erbjudandehandlingen. 

Getinge har redan säkrat 74,6% av aktierna i Pulsion. 

För ytterligare information, kontakta: 

Ulf Grunander  
CFO, Getinge Group 
 
Telefon: +46 10 335 55 80  
E-post: ulf.grunander@getinge.com 

Viktig information  

Detta pressmeddelande är endast avsett i informationssyfte. Erbjudandet kommer vara föremål för de bestämmelser 

och villkor som kommer framgå av erbjudandehandlingen (“Erbjudandehandlingen”).  

Aktieägare i Pulsion uppmanas att noggrant läsa Erbjudandhandlingen när den offentliggjorts, liksom samtliga 

därmed sammanhängande handlingar, eftersom nämnda handlingar kommer innehålla viktig information. De 

uppmanas dessutom att anlita oberoende rådgivare i syfte att fatta ett välgrundat beslut vad avser innehållet i 

Erbjudandehandlingen och det offentliga uppköpserbjudandet. 

Erbjudandet kommer att lämnas uteslutande enligt tysk lag, framför allt i enlighet med den tyska 

värdepappersförvärvs- och takeoverlagen (Wertpapiererwerbs- und Übernahmegesetz, ”WpÜG”) samt förordningen 
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om innehållet i erbjudandehandlingar, vederlaget vid offentliga uppköpserbjudanden och budpliktsbud samt undantag 

från skyldigheten att offentliggöra och lämna ett erbjudande (WpÜG-Angebotsverordnung) 

Erbjudandet kommer inte att lämnas och genomföras i enlighet med lagarna i några andra jurisdiktioner än 

Förbundsrepubliken Tyskland (”Tyskland”). Aktieägare i Pulsion kan inte förlita sig på lagar/regler avseende 

investerarskydd i några andra jurisdiktioner än Tyskland. 

Getinge har inte godkänt tredje parts publicering, utskick, distribution eller spridning av detta pressmeddelande eller 

andra handlingar hänförliga till erbjudandet utanför Tyskland, eftersom offentliggörande, publicering och distribution 

av detta pressmeddelande kan vara föremål för legala begränsningar i vissa jurisdiktioner utanför Tyskland. Personer 

som inte är bosatta i Tyskland eller som omfattas av lagar i andra jurisdiktioner bör informera sig om, och följa, 

eventuella sådana tillämpliga bestämmelser. 

Varken Getinge eller någon person som handlar i samförstånd med Getinge enligt vad som anges i avsnitt 2 § 5 i 

WpÜG är på något sätt ansvariga för att lagarna i andra jurisdiktioner än Tyskland iakttas vad avser tredje parts 

publicering, utskick, distribution eller spridning av erbjudandet eller andra handlingar hänförliga till erbjudandet. 

 

GETINGE GROUP är en ledande global leverantör av produkter och system som bidrar till kvalitetsförbättring och 
kostnadseffektivitet inom vård, omsorg och forskning. Vi är verksamma under de tre varumärkena ArjoHuntleigh, GETINGE och 
MAQUET. ArjoHuntleigh fokuserar på lösningar för patienters mobilitet och sårvård. GETINGE tillhandahåller lösningar för 
infektionskontroll inom hälso-och sjukvård samt kontamineringsförebyggande verksamhet inom bioteknik. MAQUET är specialiserat 
på lösningar, behandlingar och produkter för kirurgi, interventionell kardiologi och intensivvård. 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. 

 


